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CHANTARELLE PLATINUM PEEL &
CURE PDT Fotodynamiczny
Platynowy Blend-Peeling Melaner
46% pH 3,0
Cena 249,00 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP055150

Kod producenta CP055150

Producent Chantarelle

Opis produktu
Zakup produktu jest możliwy po przedstawieniu odpowiednich kwalifikacji (certyfikatu ukończonego szkolenia bądź szkoły kosmetycznej) lub dla firm z wpisanym PKD do działalności
gospodarczej z zakresu branży kosmetycznej

PDT FOTODYNAMICZNY PLATYNOWY BLEND-PEELING 
MELANER 46% pH 3,0 LASER LED R/UV
PDT Photodynamic Platinum Blended Peel Melaner 46% pH 3.0

 

PDT Fotodynamiczny Platynowy Blend-Peeling Melaner 46% pH 3,0  LASER LED R/UV, dedykowany dla skóry z
przebarwieniami i plamami o różnej etiologii, z trądzikiem, wiotkiej, zanieczyszczonej, wymagającej odmłodzenia i poprawy
kondycji. Zawiera odmładzającą nano-platynę 2%, rozjaśniające i redukujące przebarwienia – kwas mlekowy 15%, cytrynowy
12% i kojowy 5%, składniki silnie depigmentujące – bio-hydrochinon 5% i arbutynę 4% oraz bio-chromofory (R 650nm i UV
420nm).

INNOWACJA LNE 2017
MEDAL MERCURIUS GEDANENSIS 2016 
NAJLEPSZY PRODUKT ROKU 2017 BEAUTY AWARD

 

 

 

SKŁADNIKI AKTYWNE

Nano-platyna - cząsteczki nano-platyny (roztwór koloidalny niejonowy) otrzymywane są w procesie mechanicznym (nie
chemicznym) z super czystej platyny klasy 4N, co gwarantuje niewystępowanie w koloidzie jonów metali. Ma silne działanie
odmładzające, regenerujące i odbudowujące skórę. Redukuje deformacje w komórkach skóry, bierze udział w rekonstrukcjach
tkanki (zagojenia, zabliźnienia). Radykalnie zmniejsza przebarwienia naskórka o różnej etiologii wyrównując koloryt skóry.
Wykazuje silne właściwości antyseptyczne i przeciwbakteryjne.
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Kwasy: kwas mlekowy 15%, cytrynowy 12% i kojowy 5%

BIO-Hydroquinone - składnik pochodzenia roślinnego pozyskiwany z rośliny afrykańskiej Mitracarpus scaber o budowie
cząsteczki połączonej z arbutyną z mącznicy, o działaniu równoważnym z cząsteczką hydrochinonu. Ma skuteczność
wybielającą porównywalną do hydrochinonu, ale bez jego ograniczeń wynikających z niekorzystnego wpływu na organizm
człowieka. Bio-Hydroquinone hamuje proces melanogenezy poprzez znaczące zmniejszenie aktywności enzymu tyrozynazy,
niweluje intensywność plam i zmian barwnikowych skóry.

Arbutyna - ekstrakt z mącznicy lekarskiej - hamuje melanogenezę poprzez redukcję aktywności tyrozynazy, enzymu
odpowiedzialnego za produkcję melaniny, a tym samym powstawanie przebarwień.

Bio-Chromofory (R 650nm i UV 420nm) - autorskie innowacyjne bio-chromofory, opracowane w la-boratoriach
CHANTARELLE, są pochodzenia roślinnego i są dedykowane do zabiegów fotodyna-micznych PDT LASER lub LED: R 650nm -
energetyzacja i regeneracja lub UV 420nm - regeneracja skóry podrażnionej z objawami zmian zapalnych.
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